Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№ [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского района
от 17 марта 2025 года № 161 «Об
организации мероприятий по зачислению в
запас и выдаче документов воинского учета
гражданам, достигшим возраста 27 лет и
старше, в 2025 году»

В соответствии с подпунктом 1.1 пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 28 марта 1998
года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в целях проведения своевременной
постановки на воинский учет граждан, достигших возраста 27 лет и старше, а также не состоящих
на воинском учете, но обязанных состоять на воинском учете, руководствуясь статьями 22, 45
Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области»,
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 17 марта 2025 года № 161

«Об организации мероприятий по зачислению в запас и выдаче документов воинского учета
гражданам, достигшим возраста 27 лет и старше, в 2025 году», следующие изменения:

 график заседаний призывной комиссии, изложить в редакции согласно приложению 1.
основной и резервный состав призывной комиссии, изложить в редакции согласно

приложению 2.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации

Тайшетского района Бурмакиной Н.Н.  опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой информации администрации
Тайшетского района» (https://npa-tr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра
Тайшетского района по социальным вопросам В.В. Никулина.

Исполняющий обязанности мэра Тайшетского
района

А.С. Евдокименко

 [SIGNERSTAMP1]